DECRETO N.º 3.071/2015
 De 25 de maio de 2015

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO DO TAC E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

 JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES,
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

 Art. 1o – Ficam designados para compor a
Comissão de Acompanhamento do TAC (Termo de Ajustamento de Conduta) – Inquérito
Civil nº. 14.0377.0000172/2011-1

- Dalton Fernando Pagianotto     RG: 12.151.731-7

- Karina da Silva Rodrigues     RG: 44.890.506-1

- Eneida Elizabeth Barold     RG: 5.794.149

- Tiago Gonçalves Ferreira     RG: 34.887.849-7

- José Antonio Carvalho     RG: 20.501.317-X

- Sueli Cano Maita     RG: 7.457.553

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogando expressamente o Decreto nº 2.989/2014 (PA 2821/2015).

 Pilar do Sul, 25 de maio de 2015.

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES
Prefeita Municipal

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES
Secr. de Negócios Jurídicos e Tributários

DALTON FERNANDO PAGIANOTTO
Secretário de Saúde e Bem Estar

 Registrado e publicado na Secretaria da
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

Diego Massayuki Kunihiro
Assistente Administrativo I